strumenti per le presentazioni 6h; 

- Corso relativo ad Escape Room, robotica educativa e BEE-Bot 6h 

I servizi devono essere ultimati entro il 15/05/2025. 

5 IMPORTO A BASE D’ASTA 

L'importo a base d'asta per la fornitura di cui alla presente è pari a € 2.196,00 

(duemilacentonovantaseieuro//00) onnicomprensivi (Comprensivi di Iva) relativi ai costi del 

formatore come da istruzioni operative del DM 66/2023. 

6 REQUISITI DI PARTECIPAZIONE 

Per l'ammissione alla selezione è richiesto che l'Operatore economico sia in possesso dei